
Sundhedsfagligt uddannet personale søges Lysbro
Plejecenter

Er du uddannet social- og sundhedsassistent – eller er du nyuddannet sygeplejerske med lyst til at
bringe dine kompetencer i spil i et nærværende og fagligt miljø?
Så har vi ledige stillinger i blandede vagter på Lysbro Plejecenter – et hyggeligt og velfungerende
plejecenter i Silkeborg Kommune. Der er stillinger med primær dagvagt, og med primær aftenvagt.
Stillingerne er på 37 timer pr. uge. I primær dagvagt arbejder man 5 ud af 12 weekender, i primær
aftenvagt hver 2. weekend.
Om jobbet
Vi søger medarbejdere, der brænder for gode relationer, faglig sparring og et tæt samarbejde på
tværs af faggrupper.
Du er omsorgsfuld, lyttende og arbejder med en rolig tilgang – og du har et værdisæt præget af
respekt, ordentlighed og ansvar.
Er du uddannet sygeplejerske, indgår du i plejen på lige fod med øvrige medarbejdere, og dine
sygeplejefaglige kompetencer bringes aktivt i spil i hverdagen.
Om Lysbro Plejecenter
Lysbro Plejecenter ligger tæt på naturen og rummer 46 plejeboliger. Vi er et hus med engagerede
og fagligt kompetente medarbejdere, der arbejder personcentreret med fokus på etik, respekt og
beboernes værdighed og selvbestemmelse.
Vi arbejder for, at beboerne oplever et meningsfuldt liv baseret på deres ønsker og behov. Samtidig
prioriterer vi det gode arbejdsmiljø højt , og vi bruger hinanden som sparringspartnere og
værdsætter humor og åben dialog.
Vi er én enhed fordelt i 2 grupper, hvor vi hjælper hinanden på tværs. Vi har fokus på kultur, det
forpligtende arbejdsfællesskab og åben dialog.
Vi har desuden:

Egen sygeplejerske med det overordnede ansvar tilknyttet●

Udekørende akutteam i bygningerne●

Velfungerende venneforening med månedlige arrangementer●

Frivillige til aktiviteter som blomsterbinding, fællessang, gåture og cykelpilot m.m,●

Samarbejde med SFO, bankospil, fester og sociale aktiviteter●

Vi søger en kollega der:

Brænder for udvikling og gerne har erfaring med Nexus●

Prioriterer ordentlighed og en ansvarlig sundhedsfaglig indsats●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed for beboerne og deres pårørende●

Vægter god kommunikation og stærkt samarbejde●

Arbejder selvstændigt, er opsøgende og tager ansvar●

Er stærk i relationer og nærværende i sit arbejde●

Er mødestabil og bidrager til trivsel og godt arbejdsmiljø●

Har humor og lyst til arbejdet med vores målgruppe●

Evt. er uddannet oplæringsvejleder●

Ansættelse og kontakt
Vi indkalder til samtaler den 30. marts 2026
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og lokal løndannelse.
Ønsker du at høre mere om stillingen eller besøge os, er du velkommen til at kontakte:
Plejecenterleder Solveig Fabricius Kibenich – tlf. 51 29 31 58  mail:
solveigfabricius.kibenich@silkeborg.dk
Læg gerne en besked ved manglende svar.
Ansøgning og frist:
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning digitalt. Dette senest den 26. marts 2026. Vedhæft
ansøgning og relevante bilag.
Ansættelse er betinget af fremvisning af tilfredsstillende privat straffeattest, som gerne må
medbringes til samtale.
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